
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  16/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

38/2007

13/07/2007

38/2007

PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)

1 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD BRANCA  COM ESTAMPA E
NOME TAM12

43 17,30    743,90

2 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD BRANCA COM ESTAMPA E
NOME  TAM 14

22 17,31    380,82

3 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD BRANCA  COM ESTAMPA E
NOME  TAM 16

5 17,43    87,15

4 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD BRANCA  COM ESTAMPA E
NOME  TAM M

4 18,13    72,52

5 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD BRANCA COM ESTAMPA E
NOME  TAM G

3 18,59    55,77

6 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD BRANCA  COM ESTAMPA E
NOME TAM GG

1 19,50    19,50

7 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD PRETA COM ESTAMPA E
NOME TAM 12

4 17,89    71,56

8 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD PRETA  COM ESTAMPA E
NOME TAM 14

36 17,86    642,96

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

38/2007

16/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

30/07/2007

30/07/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

AQUISIÇÃO DE CAMISETAS  PARA DISTRIBUIÇÃO AOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO,  QUE PARTICIPAM DO PROGRAMA EDUCACIONAL DE RESISTÊNCIA AS
DROGAS - PROERD.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   30   de  Julho   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  16/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

38/2007

13/07/2007

38/2007

PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)

9 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD PRETA  COM ESTAMPA E
NOME TAM 16

35 18,00    630,00

10 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD PRETA COM ESTAMPA E
NOME TAM M

15 18,91    283,65

11 CAMISETA  EM MALHA POLIVISCOSE P/ PROERD PRETA  COM ESTAMPA E
NOME TAM G

2 19,90    39,80

3.027,63Total do Fornecedor:

3.027,63Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (17)  Saldo: 4.507,42

SÃO BERNARDINO,   30   de  Julho   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL


